

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17028
Stavba: ZTV pro 4 RD, Pěčín

KSO:
Místo: Pěčín

CC-CZ:
Datum: 02.01.2020

Zadavatel:
Obec Pěčín

IČ: 002 75 221
DIČ:

Uchazeč:
VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

IČ: 45537186
DIČ: CZ45537186

Projektant:
Laboro atelier s.r.o.

IČ: 037 06 940
DIČ:

Zpracovatel:
Laboro atelier s.r.o.

IČ: 037 06 940
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	3 788 197,80
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 788 197,80	795 521,54
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 583 719,34
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17028

Stavba: ZTV pro 4 RD, Pěčín

Místo: Pěčín

Datum:

02.01.2020

Zadavatel: Obec Pěčín

Projektant:

Laboro atelier s.r.o.

Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

Zpracovatel:

Laboro atelier s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

3 788 197,80

4 583 719,34

SO101 Dopravní infrastruktura

1 679 221,91

2 031 858,51

SO301 Vodovod

447 738,41

541 763,48

SO302 Splašková kanalizace

1 097 617,20

1 328 116,81

SO401 Veřejné osvětlení

369 975,72

447 670,62

SO001_ne Zařízení staveniště - neuznatelné náklady

136 000,00

164 560,00

SO301_ne Vodovodní přípojky - neuznatelné náklady

20 500,54

24 805,65

SO302_ne Splašková kanalizace - přípojky - neuznatelné náklady

37 144,02

44 944,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt:

SO001 - Zařízení staveniště

KSO:

Místo: Pěčín

CC-CZ:

Datum: 02.01.2020

Zadavatel:

Obec Pěčín

IČ:

002 75 221

DIČ:

Uchazeč:

VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

IČ:

45537186

DIČ:

CZ45537186

Projektant:

Laboro atelier s.r.o.

IČ:

037 06 940

DIČ:

Zpracovatel:

Laboro atelier s.r.o.

IČ:

037 06 940

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

136 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136 000,00	21,00%	28 560,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

164 560,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt:

SO001 - Zařízení staveniště

Místo:

Pěčín

Datum: 02.01.2020

Zadavatel:

Obec Pěčín

Projektant: Laboro atelier s.r.o.

Uchazeč:

VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

Zpracovatel: Laboro atelier s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

136 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	136 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	65 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	31 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	27 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt:

SO001 - Zařízení staveniště

Místo: Pěčín

Datum: 02.01.2020

Zadavatel: Obec Pěčín

Projektant: Laboro atelier s.r.o.

Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

Zpracovatel: Laboro atelier s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							136 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							136 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							65 500,00	
1	K	011314000	Archeologický dohled	soubor	1,000	500,00	500,00	CS URS 2017 02
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS URS 2017 02
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS URS 2017 02
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS URS 2017 02
5	K	012403000	Kartografické práce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS URS 2017 02
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS URS 2015 02
D VRN3 Zařízení staveniště							31 000,00	
7	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS URS 2017 02
8	K	032002000	Vybavení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS URS 2017 02
9	K	032103000	Náklady na stavební buňky	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS URS 2017 02
10	K	032403000	Provizorní komunikace	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS URS 2015 02
11	K	032503000	Skládky na staveništi	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS URS 2017 02
12	K	034002000	Zabezpečení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS URS 2015 02
13	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS URS 2017 02
14	K	034503000	Informační tabule na staveništi	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS URS 2015 02
15	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS URS 2015 02
D VRN4 Inženýrská činnost							27 500,00	
16	K	041002000	Dozory	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	CS URS 2017 02
17	K	041903000	Dozor jiné osoby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS URS 2017 02
18	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	ks	1,000	500,00	500,00	CS URS 2018 04
19	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS URS 2017 02
20	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	CS URS 2015 02
21	K	044002000	Revize	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS URS 2017 02
22	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS URS 2017 02
23	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS URS 2017 02
24	K	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS URS 2017 02
D VRN7 Provozní vlivy							7 000,00	
25	K	072002000	Silniční provoz	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS URS 2017 02
26	K	075002000	Ochranná pásma	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS URS 2017 02
27	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS URS 2017 02
D VRN9 Ostatní náklady							5 000,00	
28	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS URS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt:
SO101 - Dopravní infrastruktura

KSO:
Místo: Pěčín

CC-CZ:
Datum: 02.01.2020

Zadavatel:
Obec Pěčín

IČ: 002 75 221
DIČ:

Uchazeč:
VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

IČ: 45537186
DIČ: CZ45537186

Projektant:
Laboro atelier s.r.o.

IČ: 037 06 940
DIČ:

Zpracovatel:
Laboro atelier s.r.o.

IČ: 037 06 940
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 679 221,91

DPH základní snižená	Základ daně 1 679 221,91 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 352 636,60 0,00
-------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

2 031 858,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt:

SO101 - Dopravní infrastruktura

Místo:

Pěčín

Datum:

02.01.2020

Zadavatel:

Obec Pěčín

Projektant:

Laboro atelier s.r.o.

Uchazeč:

VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

Zpracovatel:

Laboro atelier s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 679 221,91

HSV - Práce a dodávky HSV

1 679 221,91

1 - Zemní práce

277 531,10

5 - Komunikace pozemní

1 210 714,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

76 929,00

998 - Přesun hmot

114 047,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt:

SO101 - Dopravní infrastruktura

Místo: Pěčín

Datum: 02.01.2020

Zadavatel: Obec Pěčín

Projektant: Laboro atelier s.r.o.

Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

Zpracovatel: Laboro atelier s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							1 679 221,91		
D	HSV	Práce a dodávky HSV						1 679 221,91	
D	1	Zemní práce						277 531,10	
1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	537,759	120,00	64 531,08	CS URS 2018 01	
2	K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	169,918	180,00	30 585,24	CS URS 2018 01	
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	169,918	29,00	4 927,62	CS URS 2018 01	
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	111,402	54,00	6 015,71	CS URS 2018 01	
5	K	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	169,918	125,00	21 239,75	CS URS 2019 01	
6	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	426,357	152,00	64 806,26	CS URS 2018 01	
7	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	111,402	65,50	7 296,83	CS URS 2018 01	
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	169,918	18,90	3 211,45	CS URS 2018 01	
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	322,844	0,05	16,14	CS URS 2018 01	
10	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	146,800	38,50	5 651,80	CS URS 2018 01	
11	K	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	297,940	45,00	13 407,30	CS URS 2018 01	
12	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 131,785	14,10	30 058,17	CS URS 2018 01	
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	444,740	12,20	5 425,83	CS URS 2018 01	
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,671	150,00	1 000,65	CS URS 2018 01	
15	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	977,640	19,80	19 357,27	CS URS 2018 01	
D	5	Komunikace pozemní						1 210 714,11	
16	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 033,491	135,00	274 521,29	CS URS 2018 01	
17	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	179,430	225,00	40 371,75	CS URS 2018 01	
18	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	972,670	420,00	408 521,40	CS URS 2018 01	
19	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	236,800	97,50	23 088,00	CS URS 2019 01	
20	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	972,670	42,00	40 852,14	CS URS 2018 01	
21	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 904,270	15,00	28 564,05	CS URS 2018 01	
22	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	931,600	288,00	268 300,80	CS URS 2018 01	
23	K	596411114	Kladení dlažby z vegetačních tvárních komunikací pro pěši tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	179,430	285,00	51 137,55	CS URS 2018 01	
24	M	M01	dlažba betonová vegetační 20x20x8cm	m2	179,430	391,00	70 157,13		
25	K	R01	Řezání zámkové dlažby	m	10,000	520,00	5 200,00		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						76 929,00	
26	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	368,00	368,00	CS URS 2018 01	
27	M	40444256	značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 700 mm	kus	1,000	1 687,00	1 687,00	CS URS 2018 01	
28	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	830,00	830,00	CS URS 2018 01	
29	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	1,000	1 590,00	1 590,00	CS URS 2018 01	
30	M	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	1,000	740,00	740,00	CS URS 2018 01	
31	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	29,00	29,00	CS URS 2018 01	
32	K	914531111	Montáž nástavce na sloupky velikosti do 1 m2 pro uchycení dopravních značek	kus	1,000	232,00	232,00	CS URS 2018 01	
33	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	1,000	250,00	250,00	CS URS 2018 01	
34	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	15,000	125,00	1 875,00	CS URS 2018 01	
35	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly základní bílá barva	m2	1,000	1 000,00	1 000,00	CS URS 2018 01	
36	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	15,000	12,50	187,50	CS URS 2018 01	
37	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	1,000	100,00	100,00	CS URS 2018 01	
38	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,500	368,00	11 960,00	CS URS 2018 01	
39	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	11,250	132,00	1 485,00	CS URS 2018 01	
40	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	21,250	156,00	3 315,00	CS URS 2018 01	
41	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	98,250	352,00	34 584,00	CS URS 2018 01	
42	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	98,250	132,00	12 969,00	CS URS 2018 01	
43	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s profezáním	m	26,250	142,00	3 727,50	CS URS 2018 01	
D	998	Přesun hmot						114 047,70	
44	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	760,318	150,00	114 047,70	CS URS 2018 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt:
SO301 - Vodovod

KSO:
Místo: Pěčín

Zadavatel:
Obec Pěčín

Uchazeč:
VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

Projektant:
Laboro atelier s.r.o.

Zpracovatel:
Laboro atelier s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.01.2020

IČ: 002 75 221
DIČ:

IČ: 45537186
DIČ: CZ45537186

IČ: 037 06 940
DIČ:

IČ: 037 06 940
DIČ:

Cena bez DPH

447 738,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	447 738,41	21,00%	94 025,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

541 763,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt:

SO301 - Vodovod

Místo:

Pěčín

Datum:

02.01.2020

Zadavatel:

Obec Pěčín

Projektant:

Laboro atelier s.r.o.

Uchazeč:

VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

Zpracovatel:

Laboro atelier s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

447 738,41

HSV - Práce a dodávky HSV

447 738,41

1 - Zemní práce

241 051,41

4 - Vodorovné konstrukce

23 598,81

8 - Trubní vedení

182 523,55

998 - Přesun hmot

564,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt: SO301 - Vodovod

Místo: Pěčín
 Zadavatel: Obec Pěčín
 Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

Datum: 02.01.2020
 Projektant: Laboro atelier s.r.o.
 Zpracovatel: Laboro atelier s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							447 738,41	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				447 738,41	
D	1		Zemní práce				241 051,41	
1	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	191,958	580,00	111 335,64	CS URS 2019
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	796,960	1,00	796,96	CS URS 2019
3	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	796,960	0,50	398,48	CS URS 2019
4	K	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	201,618	144,00	29 032,99	CS URS 2019
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	167,212	140,00	23 409,68	CS URS 2019
6	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	169,000	290,00	49 010,00	CS URS 2019
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	25,368	347,00	8 802,70	CS URS 2019
8	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	50,736	360,00	18 264,96	CS URS 2019
D	4		Vodorovné konstrukce				23 598,81	
9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	26,750	815,00	21 801,25	CS URS 2019
10	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,032	2 480,00	79,36	CS URS 2019
11	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,710	2 420,00	1 718,20	CS URS 2019
D	8		Trubní vedení				182 523,55	
12	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS URS 2019
13	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	362,00	724,00	CS URS 2019
14	M	55251800	koleno přírubové s patkou S 2000 pro připojení k hydrantu 80/90mm	kus	1,000	1 573,00	1 573,00	CS URS 2019
15	M	DKT.FF80E400P/16	Duktus FF přírubová tvarovka DN 80 dl. 400 mm, PN 10/16	kus	1,000	1 907,00	1 907,00	CS URS 2019
16	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	610,00	610,00	CS URS 2019
17	M	55261352	tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj pro rozvod pitné vody DN 100	kus	1,000	2 333,00	2 333,00	CS URS 2019
22	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	214,726	187,20	40 196,71	CS URS 2019
23	M	28613620	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 17 90x5,4 dl 12m	m	214,726	244,00	52 393,14	CS URS 2019
25	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	421,00	842,00	CS URS 2019
26	M	42221212	šoupě přírubové vodovodní krátká stavební dl DN 80 PN 10-16	kus	2,000	4 185,00	8 370,00	CS URS 2019
27	M	42291053	souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,5m	kus	2,000	1 445,00	2 890,00	CS URS 2019
28	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	515,00	515,00	CS URS 2019
29	M	42273591	hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1500mm	kus	1,000	9 803,00	9 803,00	CS URS 2019
30	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	3,000	895,00	2 685,00	CS URS 2019
31	M	42273504	pas navrtávací s kulovým kohoutem PN 10 DN 80-400x1"	kus	3,000	4 899,00	14 697,00	CS URS 2019
32	M	VAG.W8510630	souprava zemní LADA typ C pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,25 m	kus	3,000	1 345,00	4 035,00	CS URS 2019
33	M	WVN.FF485527/W	Lemový nákrůžek PE100 SDR11 90	kus	4,000	289,00	1 156,00	CS URS 2019
34	M	28654368	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90	kus	2,000	381,00	762,00	CS URS 2019
35	M	28654410	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 110	kus	2,000	469,00	938,00	CS URS 2019
36	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	212,600	24,50	5 208,70	CS URS 2019
37	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS URS 2019
38	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	3,000	415,00	1 245,00	CS URS 2019
39	M	42291402	poklop litinový ventilový	kus	3,000	560,00	1 680,00	CS URS 2019
40	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	415,00	830,00	CS URS 2019
41	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS URS 2019
42	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	878,00	878,00	CS URS 2019
43	M	VAG.W8705033	poklop litinový typ 522-hydrantový DN 80	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	CS URS 2019
44	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	4,000	685,00	2 740,00	CS URS 2019
45	M	55342253	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2100/38x1,5mm	kus	4,000	615,00	2 460,00	CS URS 2019
46	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	425,200	25,00	10 630,00	CS URS 2019
47	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	212,600	20,00	4 252,00	CS URS 2019
D	998		Přesun hmot				564,64	
48	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,319	865,00	275,94	CS URS 2019
49	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	0,319	905,00	288,70	CS URS 2019

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt:
SO301 - Vodovodní přípojky

KSO:
Místo: Pěčín

CC-CZ:
Datum: 02.01.2020

Zadavatel:
Obec Pěčín

IČ: 002 75 221
DIČ:

Uchazeč:
VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

IČ: 45537186
DIČ: CZ45537186

Projektant:
Laboro atelier s.r.o.

IČ: 037 06 940
DIČ:

Zpracovatel:
Laboro atelier s.r.o.

IČ: 037 06 940
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 500,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 500,54	21,00%	4 305,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 805,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt:

SO301 - Vodovodní přípojky

Místo:

Pěčín

Datum:

02.01.2020

Zadavatel:

Obec Pěčín

Projektant:

Laboro atelier s.r.o.

Uchazeč:

VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

Zpracovatel:

Laboro atelier s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 500,54

HSV - Práce a dodávky HSV

20 500,54

1 - Zemní práce

12 897,48

4 - Vodorovné konstrukce

1 124,70

8 - Trubní vedení

6 377,48

998 - Přesun hmot

100,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt: **SO301 - Vodovodní přípojky**

Místo: Pěčín
 Zadavatel: Obec Pěčín
 Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

Datum: 02.01.2020
 Projektant: Laboro atelier s.r.o.
 Zpracovatel: Laboro atelier s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 500,54	
D HSV Práce a dodávky HSV							20 500,54	
D 1 Zemní práce							12 897,48	
1	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	13,800	580,00	8 004,00	CS URS 2019 01
4	K	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,140	144,00	596,16	CS URS 2019 01
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	9,660	140,00	1 352,40	CS URS 2019 01
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	2,760	347,00	957,72	CS URS 2019 01
8	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	5,520	360,00	1 987,20	CS URS 2019 01
D 4 Vodorovné konstrukce							1 124,70	
9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,380	815,00	1 124,70	CS URS 2019 01
D 8 Trubní vedení							6 377,48	
18	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	21,800	127,60	2 781,68	CS URS 2019 01
19	M	28654232	záslepka PPR D 32mm	kus	3,000	15,00	45,00	CS URS 2019 01
20	M	28613825	potrubí vodovodní HDPE (IPE) tyče 6,12m 90x8,2mm	m	21,800	26,00	566,80	CS URS 2019 01
21	M	28654299	přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 32x1"	kus	3,000	123,00	369,00	CS URS 2019 01
24	K	879161111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 25	kus	3,000	363,00	1 089,00	CS URS 2019 01
46	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	43,600	25,00	1 090,00	CS URS 2019 01
47	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	21,800	20,00	436,00	CS URS 2019 01
D 998 Přesun hmot							100,88	
48	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,057	865,00	49,30	CS URS 2019 01
49	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	0,057	905,00	51,58	CS URS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt:
SO302 - Splašková kanalizace

KSO:
Místo: Pěčín

CC-CZ:
Datum: 02.01.2020

Zadavatel:
Obec Pěčín

IČ: 002 75 221
DIČ:

Uchazeč:
VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

IČ: 45537186
DIČ: CZ45537186

Projektant:
Laboro atelier s.r.o.

IČ: 037 06 940
DIČ:

Zpracovatel:
Laboro atelier s.r.o.

IČ: 037 06 940
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 097 617,20
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 097 617,20	21,00%	230 499,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 328 116,81
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt:

SO302 - Splašková kanalizace

Místo:

Pěčín

Datum:

02.01.2020

Zadavatel:

Obec Pěčín

Projektant:

Laboro atelier s.r.o.

Uchazeč:

VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

Zpracovatel:

Laboro atelier s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 097 617,20

HSV - Práce a dodávky HSV

1 097 617,20

1 - Zemní práce

576 303,47

4 - Vodorovné konstrukce

14 816,70

8 - Trubní vedení

420 961,77

998 - Přesun hmot

85 535,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt: SO302 - Splašková kanalizace

Místo: Pěčín
Zadavatel: Obec Pěčín
Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

Datum: 02.01.2020
Projektant: Laboro atelier s.r.o.
Zpracovatel: Laboro atelier s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 097 617,20	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 097 617,20	
D	1		Zemní práce				576 303,47	
2	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	424,800	480,00	203 904,00	CS URS 2019 01
3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	863,600	5,00	4 318,00	CS URS 2019 01
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	424,800	75,00	31 860,00	CS URS 2019 01
5	K	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	424,800	144,00	61 171,20	CS URS 2019 01
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	365,929	140,00	51 230,06	CS URS 2019 01
7	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	622,079	290,00	180 402,91	CS URS 2019 01
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	40,691	347,00	14 119,78	CS URS 2019 01
9	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	81,382	360,00	29 297,52	CS URS 2019 01
D	4		Vodorovné konstrukce				14 816,70	
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	18,180	815,00	14 816,70	CS URS 2019 01
D	8		Trubní vedení				420 961,77	
12	K	871365211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 250	m	218,059	674,00	146 971,77	CS URS 2019 01
13	K	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	kus	3,000	328,00	984,00	CS URS 2019 01
14	M	28611436	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/160/87°	kus	3,000	591,00	1 773,00	CS URS 2019 01
15	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	9,000	9 885,00	88 965,00	CS URS 2019 01
16	M	BET.6259	dílec betonový pro vstupní šachty SR-M PS 100x100x12 cm	kus	18,000	2 525,00	45 450,00	CS URS 2019 01
17	M	59224033	dno betonové šachtové DN 300 žlab kamenina nástupnice beton 100 x 78,5 x 15 cm	kus	9,000	8 645,00	77 805,00	CS URS 2019 01
18	M	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5 x 67 x 12 cm	kus	9,000	1 880,00	16 920,00	CS URS 2019 01
19	M	59224135	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm	kus	18,000	250,00	4 500,00	CS URS 2019 01
20	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	9,000	695,00	6 255,00	CS URS 2019 01
21	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	9,000	3 482,00	31 338,00	CS URS 2019 01
D	998		Přesun hmot				85 535,26	
22	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	48,325	865,00	41 801,13	CS URS 2019 01
23	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	48,325	905,00	43 734,13	CS URS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt:

SO302 - Splašková kanalizace - přípojky

KSO:

Místo: Pěčín

CC-CZ:

Datum: 02.01.2020

Zadavatel:

Obec Pěčín

IČ:

002 75 221

DIČ:

Uchazeč:

VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

IČ:

45537186

DIČ:

CZ45537186

Projektant:

Laboro atelier s.r.o.

IČ:

037 06 940

DIČ:

Zpracovatel:

Laboro atelier s.r.o.

IČ:

037 06 940

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 144,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 144,02	21,00%	7 800,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 944,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt:

SO302 - Splašková kanalizace - přípojky

Místo:

Pěčín

Datum:

02.01.2020

Zadavatel:

Obec Pěčín

Projektant:

Laboro atelier s.r.o.

Uchazeč:

VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

Zpracovatel:

Laboro atelier s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

37 144,02

HSV - Práce a dodávky HSV

37 144,02

1 - Zemní práce

29 109,60

4 - Vodorovné konstrukce

1 173,60

8 - Trubní vedení

6 744,00

998 - Přesun hmot

116,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt: **SO302 - Splašková kanalizace - přípojky**

Místo: Pěčín

Datum: 02.01.2020

Zadavatel: Obec Pěčín

Projektant: Laboro atelier s.r.o.

Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

Zpracovatel: Laboro atelier s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							37 144,02	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				37 144,02	
D	1		Zemní práce				29 109,60	
1	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	21,600	480,00	10 368,00	CS URS 2019 01
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	21,600	75,00	1 620,00	CS URS 2019 01
5	K	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,600	144,00	3 110,40	CS URS 2019 01
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,280	140,00	2 419,20	CS URS 2019 01
7	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	29,376	290,00	8 519,04	CS URS 2019 01
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	2,880	347,00	999,36	CS URS 2019 01
9	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	5,760	360,00	2 073,60	CS URS 2019 01
D	4		Vodorovné konstrukce				1 173,60	
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,440	815,00	1 173,60	CS URS 2019 01
D	8		Trubní vedení				6 744,00	
11	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	24,000	281,00	6 744,00	CS URS 2019 01
D	998		Přesun hmot				116,82	
22	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,066	865,00	57,09	CS URS 2019 01
23	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	0,066	905,00	59,73	CS URS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt:

SO401 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Pěčín

CC-CZ:

Datum: 02.01.2020

Zadavatel:

Obec Pěčín

IČ:

002 75 221

DIČ:

Uchazeč:

VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

IČ:

45537186

DIČ:

CZ45537186

Projektant:

Laboro atelier s.r.o.

IČ:

037 06 940

DIČ:

Zpracovatel:

Laboro atelier s.r.o.

IČ:

037 06 940

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

369 975,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	369 975,72	21,00%	77 694,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

447 670,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt:

SO401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Pěčín

Datum:

02.01.2020

Zadavatel:

Obec Pěčín

Projektant:

Laboro atelier s.r.o.

Uchazeč:

VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

Zpracovatel:

Laboro atelier s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

369 975,72

HSV - Práce a dodávky HSV	96 486,63
1 - Zemní práce	78 979,09
4 - Vodorovné konstrukce	8 407,54
8 - Trubní vedení	9 100,00
PSV - Práce a dodávky PSV	255 489,09
741 - Elektroinstalace - silnoproud	254 161,09
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	1 328,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZTV pro 4 RD, Pěčín

Objekt: SO401 - Veřejné osvětlení

Místo: Pěčín

Datum: 02.01.2020

Zadavatel: Obec Pěčín

Projektant: Laboro atelier s.r.o.

Uchazeč: VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí

Zpracovatel: Laboro atelier s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							369 975,72	
D HSV Práce a dodávky HSV							96 486,63	
D 1 Zemní práce							78 979,09	
1	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,456	480,00	1 658,88	CS URS 2018 01
2	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	123,792	480,00	59 420,16	CS URS 2017 02
3	K	162501151	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	13,772	125,00	1 721,50	CS URS 2019 02
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,772	19,00	261,67	CS URS 2017 02
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	113,692	140,00	15 916,88	CS URS 2017 02
D 4 Vodorovné konstrukce							8 407,54	
6	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	10,316	815,00	8 407,54	CS URS 2017 02
D 8 Trubní vedení							9 100,00	
7	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	260,000	35,00	9 100,00	CS URS 2017 02
D PSV Práce a dodávky PSV							255 489,09	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							254 161,09	
8	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	260,000	22,00	5 720,00	CS URS 2017 02
9	M	345713610	trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09050	m	260,000	34,00	8 840,00	CS URS 2017 02
10	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	64,000	28,00	1 792,00	CS URS 2017 02
11	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	64,000	26,00	1 664,00	CS URS 2017 02
12	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY)	m	283,690	28,00	7 943,32	CS URS 2019 01
13	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2	m	283,690	133,00	37 730,77	CS URS 2019 01
14	K	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	260,000	28,00	7 280,00	CS URS 2017 02
15	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	260,000	55,00	14 300,00	CS URS 2017 02
16	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	24,000	63,00	1 512,00	CS URS 2017 02
17	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	8,000	31,00	248,00	CS URS 2017 02
18	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	16,000	42,00	672,00	CS URS 2017 02
19	K	R002	Montáž pojistek	kus	8,000	9,00	72,00	
20	M	M002	Pojistka 6A gG □	kus	8,000	48,00	384,00	
21	K	R003	Stožár ocelový do délky 12m	kus	8,000	970,00	7 760,00	
22	M	M003	Stožár 6m - žárový zinek	kus	8,000	3 985,00	31 880,00	
23	K	R004	Výložník ocelový 1-ramenný do hmotnosti 35kg	kus	8,000	270,00	2 160,00	
24	M	M004	Výložník 1000 pro stožáry □	kus	8,000	1 380,00	11 040,00	
25	K	R005	Stožárová ochranná manžeta	kus	8,000	320,00	2 560,00	
26	M	M005	Manžeta ochranná stožárová	kus	8,000	870,00	6 960,00	
27	K	R006	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	8,000	356,00	2 848,00	
28	M	M006	Elektrovýzbroj stožárová do 5x 25mm2	kus	8,000	590,00	4 720,00	
29	M	M007	Pouzdro SP 250/1500 stožárové	kus	8,000	758,00	6 064,00	
30	K	R007.1	Svítilno do 150 W	kus	8,000	270,00	2 160,00	
31	M	M008.1	Svítilno 1x28W VOLTANA	kus	8,000	9 786,00	78 288,00	
32	K	R008	Osazení skříňně SVO1	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	
33	M	M010	Rozvaděč pro veřejné osvětlení RVO1/PSP7P	kus	1,000	5 987,00	5 987,00	
34	K	R02	Stožár ocelový do délky 12m	kus	8,000	112,00	896,00	
35	M	M03	Stožár 6m bezpečí - žárový zinek	kus	8,000	180,00	1 440,00	
D 743 Elektromontáže - hrubá montáž							1 328,00	
36	K	743611121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	16,000	28,00	448,00	CS URS 2015 02
37	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	16,000	55,00	880,00	CS URS 2017 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							18 000,00	
38	K	HZS4131	Hodinová zúčtovací sazba jeřábů	hod	20,000	600,00	12 000,00	CS URS 2017 02
39	K	HZS4141	Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen	hod	20,000	300,00	6 000,00	CS URS 2017 02